tus et. quā tunc in aliquo instanti erit tantus sic  
erit plo: et nō imediate p̄ ipe i aliquo instanti erit  
tantus sicut erit plo. In sc̄bo cāu cōcedit̄ q̄ for.  
desinit i aliquo instanti et tantus sicut erit plo: q̄ tā  
ē for. i aliquo instanti tantus quāntis erit plo et nō  
imediate p̄ instāns p̄n̄s erit for. i aliquo instanti tā  
tus. In tertio cāu p̄cedit̄ q̄ quādo for. erit tri  
pedalis: tūc desinit et tantus sic i aliquo instanti  
fuit plo: q̄ tūc erit i aliq̄ instanti tā: sic fuit plo  
et nō imediate p̄ tūc erit i aliquo instanti tant̄ et.  
In q̄rto cāu p̄ceditur q̄ i sine boze for. desinit in  
aliquo instanti et tantus sicut ipe erit in aliquo in  
stanti ante finē boze: Quidā tūc erit i aliquo instanti  
tantus sic ipsemet erit ante finē boze et nō imē  
diate p̄: tūc erit i aliquo instanti for. tantus sic erit  
an̄ finē boze q̄ et. Et i eisdē casib⁹ p̄cedēt̄ p̄simi  
les p̄positōes de hoc v̄bo icipit vt q̄ tūc incipiet  
et for. i aliquo instanti tantus sicut fuit plo vt sicut  
erit plo vel sicut ipe erit ante finē boze negando  
tamē q̄ tūc for. icipit esse tārus sicut erit plo aut  
sicut fuit. Ex hoc fūdāmētō multa argumēta sol  
uuntur que contra regulas inceptions superius  
positas possent formari possēt. n. argui q̄ nō se  
quatur icipio ex negatiua de p̄ct̄ et affirmatiua  
de futuro determinata ad certū istāns seu q̄ exi  
git istāns. p̄ sui verificatione: q̄ nō sequitur for. n̄  
est tantus sicut erit ante finē boze et i a instanti erit  
ipe tārus sicut erit ante finē boze: q̄ icipit vel inci  
piet nā posito vt p̄n̄us q̄ ipse sit pedalis et v̄n̄is or  
mē augeat̄ i boze futura ad tripedale q̄ntitatem:  
ita q̄ i a instanti q̄ erit vltimū istāns boze sequentis  
ipse erit p̄ tripedalis et itē i alia sequēte v̄n̄is or  
mē diminuat̄ ad pedale quātitatē: et tūc an̄s  
ē verum et sequēs s̄m vt p̄z ex p̄dictis. Hic di  
citur q̄ illa sequētia nō valet nec ar̄ s̄m regu  
lam: q̄ non iletur sequens q̄ sequitur ex illis  
premissis cum verbo inceptions s̄m intellectuz re  
gule vt q̄ determinate arguatur: sic oz arguē for.  
nō ē tantus sic ipe erit ante finē boze et i a instanti  
erit tārus: q̄ icipit vel icipiet i a instanti esse tant̄  
sicut ipe erit ante finē boze et hoc ē h̄erū. Sic et  
nō sequitur posito q̄ for. fuerit et erit p̄ an̄ p̄ h̄  
demonstrato instanti medio crastie dicit for. tūc non  
ē et for. tūc erit q̄ tūc for. icipit vel icipiet et. Sed  
bene sequitur q̄ for. icipit vel icipiet et tūc. Sicut  
si argueret̄ q̄ nō sequitur i aliquo instanti for. nō fuit  
tant̄ sic fuit plo et i aliquo instanti for. postea fuit tā  
tus sic fuit plo: q̄ for. icipit et tārus sic fuit plo: q̄  
posito q̄ for. i principio boze p̄terite fuerit pedalis  
et plo pedalis postea fuerit aucti v̄n̄is or mē v̄sq; ad  
finē sic q̄ fuisset t̄ plo p̄ tripedali si mansisset.  
S̄z fuerit tūc p̄ corrupt̄ for. ar̄ fuerit tūc p̄ tri  
pedalis et p̄tie postea v̄sq; nūc scimus: q̄ i medio i  
stanti boze sequentis: et t̄ p̄z q̄ an̄s ē v̄z et p̄n̄s s̄z  
q̄ i nullo instanti for. icipit et tantus sic fuit plo: q̄